ATSV - Handball

Jahreshauptversammlung
am Montag, dem 14.03.2005

Einladung zur Jahreshauptversammlung der Handballab-
teilung am Montag, dem 14. Marz 2005, um 20.00 Uhr im Ver-
einshaus des ATSV am Reeshoop.

Eingeladen sind alle Mitglieder der Handballabteilung.
Vorgeschlagene Tagesordnung:

BegruBung durch den Abteilungsleiter
Genehmigung des Protokolls 2004
Berichte des Vorstandes

Berichte der Mannschaftsfuhrer
Bericht der Kassenprufer

Entlastung des Vorstandes

Wahlen

Antrage von Mitgliedern
Verschiedenes

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Das Protokoll der letztjahrigen Mitgliederversammlung wird
ausgelegt.

ATSV-Handball-Abteilungsleitung




ATSV - Handball

Jahresjugendvollversammliung
am Mittwoch, dem 23.02.2005

Einladung zur Jahresjugendvollversammlung der Handball-
abteilung am Mittwoch, dem 23. Februar 2005, um 19.30 Uhr
im Vereinshaus des ATSV am Reeshoop.

Eingeladen sind alle Mitglieder des Kinder- und Jugend-
bereiches der Handballabteilung.

Vorgeschlagene Tagesordnung:

Begriiung durch die Jugendwarte
Berichte der Jugendwarte
Berichte der Trainer
Entlastung der Jugendwarte
Wahlen der Jugendwarte

. Verschiedenes

ATSV-Handballabteilung Jugendwarte




